
Saņemtie 

personu 

iesniegumi
154

Sastādīti 

administratīvo 

pārkāpumu 

protokoli

885

571
Transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 149.

10
 p.) 84

Transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 149.
31 

p. 8.d.) 4

Par nepakļaušanos tādas personas prasībai apturēt transportlīdzekli, kura ir pilnvarota pārbaudīt transportlīdzekļa vadītāja dokumentus 

(LAPK 149.
5 

p. 4.d.) 1

Par transportlīdzekļu izkārtojuma uz brauktuves noteikumu pārkāpšanu (LAPK 149.
7 

p. 8.d.) 1

Atrašanās sabiedriskā vietā reibuma stāvoklī (LAPK 171.p.1.d.) 69

Nepilngadīgas personas atrašanās sabiedriskā vietā reibuma stāvoklī (LAPK 171.
1
 p.1.d.) 3

Atrašanās sabiedriskā vietā reibuma stāvoklī atkārtoti gada laikā (LAPK 171.p.2.d.) 26

Sīkais huligānisms (LAPK 167.pants.) 31

Velosipēdu un mopēdu vadītājiem noteikto papildus prasību pārkāpšana (LAPK 149.
21 

pants) 41

Nepilngadīga persona smēķē (LAPK 42.
1 

panta 4.d.) 24

Smēķēšanas ierobežojumu neievērošana (LAPK 42.
1 

panta 1.d.) 27

Latvijas valsts karoga nepacelšana (LAPK 201.
43 

p. 1.d.) 33

Koku patvaļīga ciršana un bojāšana (LAPK 67.p.1.d.) 1

Ugunsdrošības prasību pārkāpšana (LAPK 179.p.4.d.) 1

Par invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas pasākumu neveikšanu (LAPK 51.
2
p.1.d.) 74

Par invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas pasākumu neveikšanu atkārtoti gada laikā pēc administratīvā soda uzlikšanas (LAPK 

51.
2
p.2.d.) 16

Par zemes apsaimniekošanas pasākumu neizpildīšanu un zāles nepļaušanu, lai novērstu kūlas veidošanos (LAPK 51.p.1.d.) 17

Par zemes apsaimniekošanas pasākumu neizpildīšanu un zāles nepļaušanu, lai novērstu kūlas veidošanos (LAPK 51.p.2.d.) 1

Atkritumu apsaimniekošanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 75.p.2.d.) 5

Ļaunprātīga nepakļaušanās policijas iestādes darbinieka, robežsarga vai zemessarga likumīgam rīkojumam vai prasībai (LAPK 

175.pants) 27

Par alkoholisko dzērienu un tabakas izstrādājumu pārdošanu nepilngadīgajiem (LAPK 155.p.3.d.) 4

Bērna atstāšana bez uzraudzības (LAPK 172.
4
 p.1.d 1

Pasažieru un gājēju pienākumu neievērošana (LAPK 149.
23 

p.2.d.) 19

Aizlieguma ceļa zīmju prasību pārkāpšana  (LAPK 149.
28

) 11

Par makšķerēšanas noteikumu vai licencētās makšķerēšanas noteikumu pārkāpšanu (LAPK 80.p.1.d.) 1

Par dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvietas (LAPK 186.p.2.d.) 3

Par būves izmantošanu pirms tās nodošanas ekspluatācijā (LAPK 152.p.3.d.) 1

Par būves patvaļīgu būvniecību (LAPK 152.p.2.d.) 1

Dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpumi (LAPK 106.p.1.d.) 35

314
Nr.20 "Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Siguldas novadā" 10

Nr.13 "Par atkritumu apsaimniekošanu Siguldas novadā" 5

Nr.6 "Siguldas novada teritorijas un tajā esošo ēku, būvju, apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības saistošie noteikumi" 105

 Nr.19 „Par māju numerāciju un nosaukuma plāksnīšu, ielu nosaukuma plākšņu un karoga turētāja izvietošanas kārtību Siguldas 

novada teritorijā” 13

 Nr.9 „Siguldas novada sabiedriskās kārtības noteikumi" 68

138

1

Saņemtie 

personu 

izsaukumi. No 

tiem:

1503

20

10

3

7

8

3

61

26

3

20

3

92

327

4

3

3

92

1

87

Sadarbība ar zvērinātu tiesu izpildītāju

Bērnu nogādāšana uz skolu

Sadarbība ar Reģionālo pašvaldības policiju

Sadarbība ar Sociālo dienestu

Sadarbība ar apsardzes firmu "EVOR"

Velosipēdu vadītāju apmācība

Sadarbība ar Bāriņtiesu

Izsūtītas brīdinājuma vēstules par transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanu

Sadarbība ar Ģimenes atbalsta centru

Sadarbība ar Attīstības pārvaldes Īpašuma nodaļu

Nodrošināta kārtība publisku pasākumu laikā

Atstarotāju izsniegšana gājējiem

Sadarbība ar Ceļu policiju

Skolēnu izglītošana par administratīvajiem pārkāpumiem, kas attiecas uz nepilngadīgajiem, par Siguldas novada Saistošajiem noteikumiem

Personu nogādāšana Valsts policijā

Siguldas novada Pašvaldības policijas atskaite par laika posmu no 01.01.2013. līdz 31.12.2013.

Sadarbība ar Valsts ugunsdrošības un glābšanas dienestu

Sadarbība ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu

Sadarbība ar Valsts policiju

Izsūtītas brīdinājuma vēstules par nekustamo īpašumu nekopšanu

Nepilngadīgo personu likumpārkāpumu profilakse

No tiem par Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa prasību neievērošanu: 

No tiem par Siguldas novada saistošo noteikumu neievērošanu:

Personu nogādāšana dzīves vietā



2

5

54

4

1

3

64

112

13

132

64

2

3

50

55

9

3

118

14

65

6

4

112

3

67

7

4

12

11

6

2

2

29

2

11

4

33

3

24

63

5

35

2

1

19

1

Izsaukumi, kas saistīti ar bērnu tiesību pārkāpumiem

Izsaukumi, kas saistīti ar svešu personu mēģinājumu ielauzties privātīpašumā

Izsaukumi, kas saistīti ar ubagošanu

Izsaukumi, kas saistīti ar personu agresīvu uzvedību 

Izsaukumi, kas saistīti ar uzbrukumu personai

Izsaukumi, kas saistīti ar iespējamiem nelaimes gadījumiem

Izsaukumi, kas saistīti ar neatļautās vietās novietotiem transportlīdzekļiem vai transportlīdzekļiem, kas pārvietojas pa neatļautām vietām

Izsaukumi, kas saistīti ar personu agresīvu uzvedību sociālajā aprūpes centrā

Izsaukumi, kas saistīti ar pazudušām personām

Izsaukumi, kas saistīti ar nobrauktiem dzīvniekiem (atrastiem dzīvnieku līķiem)

Izsaukumi, kas saistīti ar alkohola lietošanu neatļautās vietās

Personu nogādāšana nakts patversmē "Gaiziņš"

Patruļas laikā pamanītas un pārbaudītas aizdomīgas personas

Palīdzības sniegšana pēc ceļu satiksmes negadījuma

Veikti dzīvnieku ķeršanas reidi ar dzīvnieku patversmi "Mežavairogi"

Izsaukumi, kas saistīti ar neatļautās vietās smēķējošiem cilvēkiem

Personu nogādāšana sociālās aprūpes mājā "Gaismiņas", "Gauja"

Izsaukumi, kas saistīti ar pamestiem transportlīdzekļiem

Izsaukumi, kas saistīti ar kaimiņu konfliktiem

Izsaukumi, kas saistīti ar koku bojāšanu vai zāģēšanu

Izsaukumi, kas saistīti ar maznozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu

Izsaukumi, kas saistīti ar ugunskura dedzināšanu, atkritumu dedzināšanu vai ugunsgrēku

Izsaukumi, kas saistīti ar alkohola reibumā esošu cilvēku atrašanos sabiedriskās vietās

Izsaukumi, kas saistīti ar ģimenes konfliktiem

Izsaukumi, kas saistīti ar nepiederošu personu atrašanos īpašumā

Izsaukumi, kas saistīti ar darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru

Izsaukumi, kas saistīti ar sīko huligānismu

Izsaukumi, kas saistīti ar nesprāgušu lādiņu

Izsaukumi, kas saistīti ar atrastām mantām

Izsaukumi, kas saistīti ar klaiņojošiem, pieklīdušiem dzīvniekiem

Izsaukumi, kas saistīti ar vardarbību pret bērniem

Izsaukumi, kas saistīti ar kūlas dedzināšanu

Izsaukumi, kas saistīti ar kustamā vai nekustamā īpašuma bojāšanu

Izsaukumi, kas saistīti ar neatļautu, nesaskaņotu tirdzniecību

Izsaukumi, kas saistīti ar zādzībām

Izsaukumi, kas saistīti ar maznozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu (sasitumi, suņa kodumi)

Izsaukumi, kas saistīti ar nozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu (durta brūce)

Izsaukumi, kas saistīti ar novada teritorijas, apkārtnes piegružošanu

Izsaukumi, kas saistīti ar suicīdu, suicīda mēģinājumu

Izsaukumi, kas saistīti ar kautiņiem sabiedriskās vietās

Izsaukumi, kas saistīti ar draudiem personas dzīvībai vai veselībai

Klaiņojošu suņu notveršana un nogādāšana dzīvnieku patversmē

Izsaukumi, kas saistīti ar sabiedriskās vietās guļošiem cilvēkiem

Izsaukumi, kas saistīti ar transportlīdzekļu vadīšanu alkohola reibumā

Izsaukumi, kas saistīti ar ceļu satiksmes negadījumiem

Personu aizturēšana "pa karstām pēdām" pēc noziedzīga nodarījuma izdarīšanas


